
         

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  16 листопада 2016 року                                                                                                  №  439 

 

 

 

Про підготовку та проведення  

Дня Святого Миколая  та  

Новорічно- різдвяних свят 

в смт Слобожанське та с. Степове                                                                          

 

 

Керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради  

 

   

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити організаційну групу по підготовці та проведенню на території громади Дня 

Святого Миколая та Новорічно-Різдвяних свят (додаток  1). 

 

2. Затвердити план заходів з підготовки та святкування Новорічних свят, Дня Святого 

Миколая в смт Слобожанське та с. Степове (додаток 2). 

 

3. Затвердити кошторис витрат, пов’язаних з підготовкою та проведенням Дня Святого 

Миколая та Новорічно-Різдвяних свят (додаток 3). 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної 

ради (виконкому) Лагоду Л.В. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 



 

Додаток  1  

                                                                                                 до рішення  виконавчого комітету 

                                                                                                 від 16.11.2016 року №  439    

 

 

 

 

 

 

Організаційна група по підготовці та проведенню  

на території громади Дня Святого Миколая  

та Новорічно-Різдвяних свят 

 

 

 

 
1. Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

2. Обух В.М. – директор КЗ « Степнянська ЗОШ ССР» (за згодою). 

 

3. Голендяєва С.В. – директор КЗ «Слобожанський НВК №1 ССР» (за згодою). 

 

4. Полупанова В.М. – директор КЗ «Слобожанська ЗОШ № 2 ССР» (за згодою). 

 

5. Гніда Т.В. – завідувач КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР» (за згодою).  

 

6. Шевченко О.В. – завідувач КЗ «ДНЗ № 2 «Берізка» ССР» (за згодою).  

 

7. Овчинникова Н.В. – завідувач КЗ ДНЗ № 3 «Сонечко» ССР» (за згодою).  

 

8. Тільна Н.В. – завідувач КЗ «ДНЗ № 4 «Дивосвіт» ССР» (за згодою).  

 

9. Гамасенко Р.М. – головний спеціаліст із зв’язків з громадськістю та діяльності  

засобів масової інформації. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 


